หลักสูตรบริหารธุรกจิดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการ  

13. ข้อมูลงบประมาณ 

ในปีงบประมาณ 2567 มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ได้กำหนดให้ศูนย์ต้นทุนจัดทำ
แผนปฏิบัติงานรองรับการดำเนินงาน โดยในส่วนของคณะบริหารธุรกิจและการจัดการ ได้รับงบประมาณ
จำนวนทั้งสิ้น 5,234,620 บาท (ห้าล้านสองแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) แยกเป็นงบประมาณ
แผ่นดินและงบประมาณรายได้ ดังนี้ 

งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567   จำนวน 5,234,620 บาท 
งบประมาณแผ่นดิน  จำนวน    595,200 บาท 
งบประมาณรายได้  จำนวน 4,639,420 บาท  

จากกรอบงบประมาณดังกล่าว คณะบริหารธุรกิจและการจัดการได้นำมาจัดสรรเพื่อดำเนินงาน